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Otwarte Mistrzostwa Woj. Matopolskiego

Oswiecim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 33
13/11/2021 - 16:10

Mezczyzn, 100m klasyczny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3,16:10

3 Przystat Antonio
4 Goraj Barttomiej
5 Czyz Adam

6 Loter Bartosz

Seria2z3,16:12

1 Zarnowiec Michat

2 Herbut Oskar

3 Starzycki Borys

4 Wisniewski Wiktor

5 Dronski Wojciech

6 Kos Maciej

7 Medrek Krzysztof

8 Watycha Aleksander

Seria3z 3, 16:15

1 Porwik Kacper

2 Misztal Oliwier

3 Bryg Bartosz

4 Lemiasheuski Mikhalil
Stanczyk Jarema
Gwadzdz Kacper
Skimina Kacper
Zaremba Igor
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Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Unia Oswiecim

Unia Oswiecim
Glosator Krakow
Unia O$wiecim
Unia O$wiecim
Jasien Sucha Besk.
Unia O$wiecim
Omega Olkusz
Delfin Nowy Targ

Unia Oswiecim
Korona Krakow

SMS Galicja Krakow
AZS AGH Krakéw
AZS AGH Krakow
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Olimpijczyk Krakow
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LT

NW
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1:23.57
1:20.44
1:20.52

1:16.78
1:15.99
1:12.33
1:11.06
1:11.40
1:13.51
1:16.20
1:17.85

1:08.93
1:05.32
1:04.30
1:02.61
1:03.19
1:05.28
1:08.76
1:10.92

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110
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